
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 L.B. 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

 

Vista l’Ordinanza n. cronologico 11799/2019 del 18/03/2019 R.G. 701/2019 del 

tribunale di Palermo relativa alle modalità di attuazione dell’ordinanza cautelare 

resa nel procedimento N.R.G. 9885-1/2018 del 17/12/2018; 

Visto  il proprio provvedimento 13831 del 21/12/2018: 

Vista la nota di diffida dell’Avv. Roberta Marvuglia in nome e per conto del sig. 

Marrone Calogero Antonio del 18/03/2019. 

DISPONE 

La rettifica della titolarità dell’Ins. Marrone Calogero Antonio nato il 31/01/1970 

(TP) da PAEE06401X - D.D. CARINI I - S.VINCENZO a PROVINCIA DI AGRIGENTO 

con decorrenza 01/09/2018 fatti salvi gli effetti di eventuali ulteriori 

provvedimenti giudiziali favorevoli all’amministrazione.  

Il suddetto insegnante è tenuto a presentare domanda di mobilità provinciale 

per l’assegnazione della sede di titolarità.      

 

Avv. Roberta Marvuglia 
robertamarvuglia@pecavvpa.it 

Al Dirigente Scolastico della D.D. CARINI I 
paee06400v@pec.istruzione.it 

Sito Web 

 

      

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

 


		2019-03-21T08:16:05+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-03-21T10:33:14+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002949.21-03-2019




